

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 696/18/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetický

datum: 11. 5. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1249/18

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd, 16. - 31.5.2018.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	30,00	213 400,44
Čišt. -splachováním strojně	m2 (metr čtverečný)	50 000,00	66 550,00
Vyspr. - asfalt.směsí za horka	t (tuna)	120,00	537 350,36
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	60,00	273 576,41
Vod.d.značky ploš.s balot.obnov	m2 (metr čtverečný)	250,00	48 460,50
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	3 000,00	46 827,00
VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova	bm (běžný metr)	600,00	21 126,60
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	800,00	13 552,00
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	600,00	35 138,40
52298 skládkovné	t (tuna)	80,00	49 939,12
52298 Dopravné do 9 km	m3 (metr kubický)	50,00	10 859,75
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	30,00	13 267,65
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	25,00	5 463,15

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 103 728,40

Celková částka s DPH: 1 335 511,38

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce běžné údržby silnic dle rozepsaných položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo z důvodu nutnosti provedení jiných činností, (například náhlého ohrožení bezpečnosti silničního provozu a podobně), mohou být tyto práce nahrazeny a schváleny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Valkoun
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17110	Úklid po zimě (samosběr)	Dle rozpisu (požadavky obcí)	km (kilometr)	30,00	5 878,80 Kč	176 364,00 Kč	213 400,44 Kč	31. 5. 2018
20121	Čišt. -splachováním strojně	III.třídy, inertní trasy	m2 (metr čtverečný)	50 000,00	1,10 Kč	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč	31. 5. 2018
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III.třídy	t (tuna)	120,00	3 700,76 Kč	444 091,20 Kč	537 350,36 Kč	31. 5. 2018
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/26817 celá trasa, III/2768 celá trasa,III/27611 celá trasa	t (tuna)	60,00	3 768,27 Kč	226 096,20 Kč	273 576,41 Kč	31. 5. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	dle seznamu obci	m2 (metr čtverečný)	250,00	160,20 Kč	40 050,00 Kč	48 460,50 Kč	31. 5. 2018
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	II/268 Ševčín - Dol.Krupá - hranice kraje LB	bm (běžný metr)	3 000,00	12,90 Kč	38 700,00 Kč	46 827,00 Kč	31. 5. 2018
38722	VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova	II/276 Bakov n.J. - Malá Bělá, oboustranně	bm (běžný metr)	600,00	29,10 Kč	17 460,00 Kč	21 126,60 Kč	31. 5. 2018
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.- zř.vč.před	III/2766 Bakov n.J.	bm (běžný metr)	800,00	14,00 Kč	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč	31. 5. 2018
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	II/277 Mohelnice,III/2684 Suhrovice,III/2688 Boseň	bm (běžný metr)	600,00	48,40 Kč	29 040,00 Kč	35 138,40 Kč	31. 5. 2018
52261	52298 skládkovné	II/277 Mohelnice,III/2684 Suhrovice,III/2688 Boseň	t (tuna)	80,00	515,90 Kč	41 272,00 Kč	49 939,12 Kč	31. 5. 2018
52258	52298 Dopravné do 9 km	II/277 Mohelnice,III/2684 Suhrovice,III/2688 Boseň	m3 (metr kubický)	50,00	179,50 Kč	8 975,00 Kč	10 859,75 Kč	31. 5. 2018
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III.třídy dle seznamu	hod (hodina)	30,00	365,50 Kč	10 965,00 Kč	13 267,65 Kč	31. 5. 2018
31360	Vyrovnání SDZ	dle seznamu závad	ks (kus)	25,00	180,60 Kč	4 515,00 Kč	5 463,15 Kč	31. 5. 2018